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Wg rozdzielnika
Do uczestnikow i zainteresowanych

Dotyczy: Dzierzawa analizatora parametrow krytycznych wraz z dostawa odczynnikéw. [350/113/2020]

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuie, iz wptynety pytania do specyfikacji istotnych
warunkow zaméwienia, na ktore udzielamy odpowiedzi:

1. Pytanie dot. umowy do przetargu nieograniczonego nr 113/2020, § 4 pkt. 2:

Czy Zamawiajgcy dopusci 3 miesigczny termin waznosci odczynnikow? Ze wzgledu na zastosowane
technologie i cykl produkcyjny producenta, okres gwarancji wynosi maksymalnie 3 miesiace od daty
produkcji. Wykonawca nie ma wptywu na okres gwarancii okreslony przez producenta.

ODPOWIEDZ Ad 1. Ze wzgledu na specyfike wykonywanych oznaczen rownowagi kwasowo-zasadowej
Zamawiajacy dopuszcza odczynniki z 3-miesigcznym terminem waznosci.

2. Pytanie dot. OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, Zatacznik nr 7 do specyfikacji, pkt 15:

Prosimy o informacje, czy zgodnie z zapisem ,zlecenie wykonania badania i wyniki wykonanych badan
oraz kontroli, jakosci byly widoczne w miejscu wykonania badania i Zakfadzie Diagnostyki Laboratoryjne]”
Zamawiajacy wymaga, aby wyniki wykonanych kontroli, jakosci przekazywane byly w formie wartosci
nominalnych wraz z zakresami wartosci dla poszczegolnych parametrow?

ODPOWIEDZ Ad 2. Zamawiajacy wymaga, aby wyniki wykonanych kontroli, jakosci przekazywane byty w
formie wartosci nominalnych wraz z zakresami wartosci dla poszczegdlnych parametrow ze wzgledu na
koniecznosé prowadzenia statystyki kontroli, jakosci, wyliczenia wartosci sredniej, SD, CV oraz biedu
catkowitego.

3. Pytanie dot. OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, Zatacznik nr 7 do specyfikacji, pkt 20: Czy
zamawiajacy wymaga aparat wyposazony we wbudowany czytnik kodow kreskowych oraz wbudowang
drukarke celem zapewnienia wigkszego bezpieczenstwa pracy operatora?

ODPOWIEDZ Ad 3. Zamawiajacy wymaga czytnika kodow kreskowych i drukarki wbudowanych w aparat
badz dotaczonych do analizatora za pomoca przylacza.
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